

## اخبار کوتاه

### معارف اعضای جدید شورای امر به معروف و نهی از منکر مخابرات منطقه گلستان

دو عضو جدید شورای امر به معروف و نهی از منکر مخابرات منطقه گلستان معرفی شدند.به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، طی حکمی از سوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان گلستان ، مهندس بهرام عیدی و سرکارخانم استارمی بعنوان دو عضو جدید شورای امر به معروف و نهی از منکر در مخابرات معرفی شدند. لازم به ذکر است اعضای جدید در جلسه شورای فرهنگی که به ریاست دکتر شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان تشکیل شد احکام خود را دریافت داشتند.

### تقدیر از فعالان فرهنگی مخابرات منطقه گلستان

از ۶تن از همکاران فعال در عرصه فرهنگی تقدیر شد.در جلسه شورای فرهنگی که به ریاست دکتر غلامعلی شهرداری برگزار شد ، از ۶ همکار فعال در عرصه فرهنگی تقدیر شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اهمیت فعالیت‌های فرهنگی ، نقش آن در ایجاد محیط کاری سالم و پویا را مهم ارزیابی کرد.وی با قدردانی از تلاش‌های انجام شده در راستای ترویج فرهنگ اسلامی در مخابرات منطقه گلستان از فعالان این عرصه تقدیر و ابراز امیدواری کرد با استمرار اینگونه فعالیتها بتوانیم تاثیرات آنرا در رشد فردی و افزایش راندمان کاری مشاهده نماییم.لازم به ذکر است در پایان این جلسه از آقایان حسن کتولی، احسان میرکریمی، علی شجاعتی‌مهدی صلیبی ، علیرضا خواجه نژاد و غلامرضا رنگرز تجلیل بعمل آمد.

### شورای فرهنگی مخابرات منطقه گلستان تشکیل جلسه داد

جلسه شورای فرهنگی با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان تشکیل شد.جلسه شورای فرهنگی با هدف هماهنگی بمنظور اجرای برنامه های هفته دفاع مقدس و اربعمین حسینی برگزار شد.در این جلسه دکتر غلامعلی شهرداری با تأکید بر اجرای برنامه های با محتوی مناسب و تاثیر گذار در مناسبت‌های پیش رو ، یاد آوری خاطرات هشت سال دفاع مقدس و تشریح رویکرد روزمندان در دفاع مقابل دشمنان را محور فعالیت‌های هفته دفاع مقدس نام برد.وی همچنین برگزاری پرسشکوه سوگاری در ایام اربعمین حسینی را خواستار شد و اجرای آن را موجب تقویت معنویت ، کویچه ایثار ، شجاعت و شهادت طلبی دانست.در ادامه جلسه پس از تبادل نظر عناوین فعالیت‌های مصوب و برای اجرای آن برنامه ریزی لازم انجام شد.

### رشد ۲۰۰ درصدی فعال adsl مشتریان در استان گلستان

مشترکین فعال adsl مخابرات در شهرستان مراوه تپه ۳۰۰ درصد رشد داشته است. مهندس عنایت از رشد ۲۰۰درصدی افزایش مشترکین فعال adsl مخابرات در شهرستان مراوه تپه خبر داد و گفت : استقبال مردم مراوه تپه از سرویس adsl مخابرات زیاد بوده و با توجه به کیفیت خدمات و سرویس های مخابراتی ارایه شده ، رضایت مردم در این زمینه کسب شده است. وی ارتقاء کیفیت اینترنت مخابرات را از برنامه های مورد اهمیت دانست و گفت : ارائه خدمات و سرویس های با کیفیت با تلاش بیشتر همکاران ادامه دارد و کسب رضایت حداکثری مشتریان هدف است.

### خدمات سوخت رسانی در ایام اربعین حسینی در منطقه آبادان

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان در جلسه هماهنگی سوخت رسانی و خدمات رسانی در ایام اربعین حسینی با حضور مسئولین این منطقه در محل سالن جلسات منطقه از ایجاد تمهیدات لازم پیرامون سوخت‌رسانی به وسایل نقلیه زوار اربعین حسینی و خدمت‌رسانی در مرز شلمچه خبر داد.محمد بنی سعیدافزود: استقرار جایگاه سیار عرضه سوخت در ایام اربعین حسینی و در مسیر تردد وسایل نقلیه زوار حضرت ابا عبدالله(الحسین ع) در ورودی شهر خرمشهر آماده خدمات رسانی است. وی اظهار کرد: جهت تأمین گاز مایع مورد نیاز موکب‌ها با مسئولین شرکت‌های موزع برسی ایران گاز آبادان و پوتان خرمشهر هماهنگی‌های لازم انجام شده است.بنی سعید به برپایی موکب خدمات‌رسانی از سوی شرکت ملی پخش فرآورده نفتی ایران در مسیر زوار اربعین حسینی در مرز شلمچه اشاره و تصریح کرد: منطقه آبادان همچون سال‌های گذشته آماده ارائه خدمات به زوار حضرت ابا عبدالله(الحسین ع) است.

### سوخت رسانی مستمر در دمای بالای ۵۰ درجه در منطقه آبادان

مدیرعامل فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان، گفت: با وجود مجاورت تأسیسات پارگیسی آبار نفت آبادان با مخازن و تأسیسات نفتی پالایشگاه آبادان و افزایش دمای هوا در نیمه اول مرداد ماه امسال که بالای ۵۰درجه تقریب زده شده با جدیت هرچه تمام عملیات بارگیری را به بهترین شکل ممکن انجام می‌دهند.محمدبنی سعید افزود: با وجود شرایط سخت آب و هوایی حاکم و گرمای طاقت‌فرسا در شهرستان‌های آبادان و ماهشهر، کارکنان سختکوش منطقه آبادان، همتی مضایف در امر بارگیری فرآورده‌های نفتی از خود نشان داده و همواره تلاش می‌کنند تا سوخت مطلوب و با کیفیت در اختیار شهروندان و هموطنان عزیز قرار بگیرد.وی یادآورشد: بنزین، نفتگاز و نفتکسوره از جمله فرآورده‌های نفتی پر مصرفی هستند که از محل تأسیسات انبارهای نفت آبادان و ماهشهر بارگیری و جهت مصارف صنعتی، خدماتی، کشاورزی و حمل و نقل در منطقه آبادان توزیع و به دیگر مناطق همجوار نیز ارسال می‌شود. بنی سعید تصریح کرد: منطقه آبادان دارای ۵۴ جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفتگاز و ۲۰۰جایگاه عرضه سوخت سن ای جی می‌باشد که وظیفه سوخت رسانی به مردم را به عهده دارند.

توسط نمایندگان شرکت راهبران انطباق نیس؛

## برگزاری موفق ممیزی داخلی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات در شرکت آغاچاری

ممیزی خارجی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات/ISO ۲۷۰۰۱ IEC توسط نمایندگان شرکت راهبران انطباق نیس در این ممیزی توسط نمایندگان شرکت راهبران انطباق نیس در شرکت آغاچاری برگزار شد.نماینده مدیر عامل در سیستم مدیریت یکپارچه IMS در این رابطه بیان کرد: در راستای استاندارد سازی سیستم امنیت اطلاعات و پیاده‌سازی

ISO/IEC۲۷۰۰۱ در شرکت آغاچاری ممیزی خارجی توسط نمایندگان شرکت راهبران انطباق نیس انجام و الزامات،روش اجرایی، خط مشی و استانداردها و عدم انطباق ها مورد بررسی قرار گرفت.

سید ادريس شمعلي افزود: در این ممیزی که نمایندگان شرکت راهبران انطباق نیس آن را موفقیت آمیز قلمداد کردند از اقدامات

»

چهارشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۴۰۴ ۳۵

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان:

# رسالت قوه قضاییه بر مبنای احقاق حقوق مظلومان شکل گرفته است

تکریم خادمان و تلاش گران متعهد این عرصه و نیز تبیین اهمیت و جایگاه خطیر دستگاه قضایی در جامعه است.

محبوبی در ادامه در خصوص مسائل شهرک‌های صنعتی استان گفت: شناسایی و احصاء نیازهای صنعتگران یکی از مهمترین دغدغه‌های شرکت شهرک‌های صنعتی استان است که به‌صورت مستمر بررسی و رصد می‌شود تا صنعتگران با کوچکترین مشکلی مواجه نشوند.

وی افزود: طرح‌های حمایتی مختلفی در شهرک‌های صنعتی استان توسط مشاوران خبره بررسی شده است تا بتوانیم رونق بیش از پیش اقتصادی را در استان داشته نشوند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان عنوان کرد: حمایت‌ها و پشتیبانی ویژه دستگاه قضایی استان از صنعتگرانی که در گیلان خاطرنشان کرد: ایجاد زیرساخت‌ها و شهرک‌ها و نواحی صنعتی هستند سبب دلگرمی و موجب افزایش کارایی آنها شده که با توانمندی بیشتر به کار خود ادامه دهند.رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان احقاق حقوق مظلومان شکل گرفته است. وی افزود: بی‌تردید تاکنون قوه‌ی قضائیه با بهره جستن از شرع مقدس، نقشی بی‌بدیل در پاسداری از ارزش‌ها، کرامت انسانی و آزادی های مشروع شهروندان ایفا نموده و در راستای اجرای عدالت گام‌های موثری برداشته است که هفته بزرگ داشت قوه قضائیه فرصتی مغتنم برای استان است.



این مرز و بوم بوده که راهبرد اصلی آن بر مبنای احقاق حقوق مظلومان شکل گرفته است.

فرامه‌کردن امنیت حضور سرمایه‌گذاران برای احداث و راه‌اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، یکی از دغدغه‌های اصلی شرکت شهرک‌های صنعتی استان است.

و بارانش را به تصویر خواهد کشید.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت : نامگذاری هفته ای که مزین گشته به سالروز شهادت آیت الله بهشتی و ۷۲ تن از یاران صدیق انقلاب و امام (ره) به عنوان هفته قوه قضائیه،بیانگر رسالت سنگین و دستاوردهای دستگاه قضایی پس از پیروزی انقلاب در مسیر بسط و گسترش حلاوت عدالت در کام مردمان

در صحنه انقلاب اسلامی برای نیل به اهداف والای این نظام است.

وی افزود : شهید بهشتی دارای شخصیتی والا، عالم و مبارز بود و شناخت بصیرتی ایشان موجب هفتم تیر و شهید بهشتی گفت: هرساله ایام تیرماه یادآور خاطرات درناک از دست دادن بهترین یاران انقلاب ونظام جمهوری اسلامی است که از یک سو نشانگر عمق سیاهی افکار و اندیشه های دشمنان نظام اسلامی و از سوی دیگر مهر تأییدی

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سوادکوه:

## برگزاری مسابقه عکاسی با موضوع «دهه نودی‌ها و محرم»

از برگزاری مسابقه عکاسی با موضوع «دهه نودی‌ها و محرم» در سوادکوه خبر داد حمید ایمنی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سوادکوه از برگزاری مسابقه عکاسی با موضوع «دهه نودی‌ها و محرم» در این شهرستان خبر داد و گفت: این مسابقه از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سوادکوه و با همکاری بخشداری زیراب با هدف به تصویرکشیدن عشق دلدادگی دهه نودی‌ها با ابا عبدالله الحسین(ع) برگزار می‌شود.وی افزود: علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه، می‌توانند ۳ اثر را که با موبایل یا دوربین نیمه‌حرفه‌ای گرفته‌اند و از کیفیت خوبی برخوردار باشد، جهت شرکت در مسابقه به دبیرخانه ارسال کنند.

ایمنی ادامه داد: از نظر برگزار کننده مسابقه، ارسال کننده عکس به عنوان صاحب اثر شناخته می‌شود و اگر غیر از آن باشد، هیچ‌گونه مسئولیتی متوجه برگزار کننده نخواهد بود و صاحب اصلی عکس باید از راه قانونی اقدام کند. در این صورت اثر ارسالی از مسابقه خارج شده و موضوع بطور رسمی اعلام خواهد شد.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سوادکوه با ارائه این مطلب که یکی از شرایط برگزاری مسابقه این است که تصاویر ارسالی به دبیرخانه باید به شکل مستند باشد و از هرگونه مونتاژ که جنبه استنادی عکس را مخدوش می‌سازد پرهیز شود، خاطرنشان کرد: علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه می‌توانند آثار خود را تا ۲۶ شهریور ماه ۱۴۰۱ به همراه نام و نام خانوادگی و شماره تماس خود به شماره واتس آپ ۰۹۱۲۳۳۹۹۸۰ ارسال کنند. وی اظهار کرد: پس از پایان مهلت ارسال آثار به دبیرخانه و داوری آثار توسط هیئت داوران، از ۳ نفر از صاحبان اثر برتر تجلیل به عمل خواهد آمد و به آن‌ها جوایزی اهدا خواهد شد.



مدیرعامل گاز گیلان:

## ۲ هزار و ۱۱۷ روستای گیلان برخوردار از گاز طبیعی

رسیده است که مجموع هزینه اجرای این پروژه ها به ۲۳۳ میلیارد ریال در هفته دولت امسال، مجموع روستاهای گازدار گیلان به ۲ هزار و ۱۱۷ روستا و درصد بهره مندی گاز روستایی گیلان به ۹۶٫۸ درصد می‌رسد. وی همچنین از برنامه این شرکت برای گازرسانی به ۳۴ روستای استان تا بهار ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: شرکت گاز استان گیلان برنامه دارد تا همه ۲۳۳ روستای صعب العبور و کوهستانی که بالای ۲۰ خانوار دارند را در هفته ای نزدیک از نعمت گاز برخوردار کند. مدیرعامل شرکت گاز گیلان نقش گاز را در توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال در استان بسیار مهم برشمرد و افزود: با گازرسانی به ۲۶ واحد صنعتی در هفته دولت امسال، مجموع صنایع گازدار گیلان به ۶ هزار و ۳۰۰ صنعت خواهد رسید. جمال نیکیوی درخصوص اقدامات صورت گرفته از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم در حوزه گازرسانی گفت: از ابتدای فعالیت دولت کار و کرامت تاکنون ۷۹ طرح گازرسانی در سراسر استان به بهره برداری

و عملکرد دولت دانست و بیان کرد: با گازرسانی به ۲۳ روستای کوهستانی و صعب العبور با هزینه ۲۳۸ میلیارد ریال در هفته دولت امسال، مجموع روستاهای گازدار گیلان به ۲ هزار و ۱۱۷ روستا و درصد بهره مندی گاز روستایی گیلان به ۹۶٫۸ درصد می‌رسد. وی همچنین از برنامه این شرکت برای گازرسانی به ۳۴ روستای استان تا بهار ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: شرکت گاز استان گیلان برنامه دارد تا همه ۲۳۳ روستای صعب العبور و کوهستانی که بالای ۲۰ خانوار دارند را در هفته ای نزدیک از نعمت گاز برخوردار کند. مدیرعامل شرکت گاز گیلان شرکت گاز گیلان شرکت گاز گیلان را پیشرو در ارائه خدمات به مردم عنوان کرد و افزود: عملیات توسعه ای گاز در استان به مراحل پایانی خود نزدیک شده است و این شرکت در جهت افزایش رضایتمندی مشتریان، به سوی ارائه خدمات کیفی گام بر می‌دارد. جمال نیکیوی در پایان از ارائه ۲۲ خدمت شرکت گاز استان گیلان به صورت غیرحضوری و الکترونیک خبر داد، اظهار کرد: سامانه متمرکز ۱۹۴(امداد و اتفاقات گاز) نیز در هر ساعت از شبانه روز آماده پاسخگویی به مردم و مشترکین گاز طبیعی می‌باشد.



مدیرعامل گاز گیلان:

## سپرست شرکت گاز مازندران: ۵۶ روستای مازندران گازدار می‌شوند



سپرست شرکت گاز مازندران، گفت: گازرسانی به ۵۶ روستا با اعتبار ۱۴۰ میلیارد تومان به اتمام رسیده و در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.قاسم مایلی‌رستمی در جمع خبرنگاران به مناسبت هفته دولت با اشاره به گازرسانی ۹۹ درصدی گازرسانی شهری در این استان، بیان کرد: ۶۶ شهر استان مازندران گازرسانی شدند.وی اضافه کرد: از ۲ هزار و ۹۸۸ روستای مازندران که قابلیت گازرسانی داشته‌اند، ۲ هزار و ۵۰۲ روستا در دولت های قبل گازرسانی شده‌اند و گازرسانی ۱۷۷ روستا هم در دولت سیزدهم در دست اقدام است.سپرست شرکت گاز مازندران اظهار کرد:عملیات گازرسانی برای ارائه خدمات ۴۵۶ روستا در دست اقدام است که تا پایان سال جاری ۵۶ روستا از خدمات این شرکت بهره‌مند می‌شوند.وی همچنین گفت: ۱۸ روستای هزار جریب با ۶۳ میلیارد تومان اعتبار تا پایان سال گازرسانی می‌شود.قاسم مایلی رستمی در ادامه از گازرسانی ۳۳ روستای منطقه گرنگ خیر داد و خاطرنشان کرد: گازرسانی روستای لاسم از مسیر تهران انجام می‌گیرد.وی یادآور شد: ۱۹ روستای منطقه ۳ هزار تنکابن با ۶۷ میلیارد تومان یکی از برنامه های این شرکت است که عملیات اجرای طرح آغاز شده است. سپرست شرکت گاز مازندران در بحث مقاوم سازی نیز بیان کرد: رانش و سیل امسال ۱۰۰ میلیارد تومان به شبکه های گازرسانی مازندران آسیب زده است و برای این بخش هم مطمئناً اعتباراتی در نظر گرفته می‌شود.این مسئول استانی افزود: ۴۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح های گازرسانی در هفته دولت در نظر گرفته شد که این مبلغ برای اجرای پروژه ها تخصیص یافته است.وی روستاهای استان در لیست روستاهای بالای ۲۰ خانوار و زیر ۱۰۰ خانوار استان را ۴ درصد ذکر کرد که باید گازرسانی شوند. وی از شهروندان، ادارات و واحدهای تولیدی و صنعتی خواست با پرداخت به موقع قبوض، مسیر تسهیل خدمات بیشتر این شرکت به مردم را فراهم نمایند.



با گازرسانی به ۲۳ روستای صعب العبور و کوهستانی در هفته دولت امسال، مجموع روستاهای گازدار گیلان به ۲ هزار و ۱۱۷ روستا می‌رسد.

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان – عیسی جمال نیکیوی مدیرعامل شرکت گاز گیلان در جمع خبرنگاران، با اشاره به حادثه خیزی استان گیلان و مشکلات ناشی از وقوع بحران های طبیعی همچون برف، سیل و زلزله در حوزه گازرسانی، اظهار کرد: خطور رسانه ها همواره به آگاه کردن مردم و امیدآفرینی در جامعه کمک می‌کند.

وی خبرنگاران را وجدان بیدار جامعه دانست و گفت: خبرنگاران با گوشزد کردن مشکلات و اشتباهات، مدیران را در مسیر صحیح و درست قرار می‌دهند.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان، درخصوص وضعیت گازرسانی در استان اظهار داشت: بحمدالله با همت و تلاش کارکنان و پیمانکاران شرکت گاز و همکاری نهادهای مرتبط، بیش از یک میلیون

۱۹۰ هزار مشترک در گیلان، بهره مند از گاز طبیعی می‌باشند. مدیرعامل شرکت گاز گیلان در ادامه با اشاره به برخورداری بیش از ۹۹ درصدی حوزه شهری استان گیلان از نعمت گاز، افزود: